'11.06.吉
日

五所川原工業高校同窓会
同窓会長 阿部 度悦殿

青森県立五所川原工業高等学校
校  長 伊東 正雄殿

五工高同窓会関東支部
支部長 春藤 誠志

'12年
度第44回 五工高同窓会関東支部総会 B親睦会を

『五所川原工業高等学校創立50周 年記念祭(関東甲信越地区版)』
(仮称)とします。

謹啓
陽春の候、五工高同窓会本部,五所川原工業高等学校の皆様にはますます御健勝のことと

お喜び申し上|ずます。また、皆様には五工高同窓会関東支部へ毎々格別のご支援を賜り厚く

御礼申し上十ずます。
つきましては、第44回 関東支部総会・親睦会を次の名称(まだ仮称です。)で、イベントを行い

たく連絡をさせていただきます。

名称は、

『五 所 川 原 工 業高 等 学校 創 立 50周 年 記 念 祭 (関東 甲信 越 地 区版 )』

(仮称)とし、2012年 6月 24日 に開催します。

これから1年余りを掛けて本イベント開催に向けて、実行委員体制を組み道進していきます。
五工高同窓会本部,母校の五工高に皆様に今後よりいつそうのご指導とご鞭撻を頂戴いた

だきたくお願い申し上げます。
謹言

事にいたつた経過です。

・2/27,4/10の 五工高同窓会関東支部運営委員会 (理事会)にて決定しました。
口開校記念日(11月 1日 )より早い時期に開催することは問題ない。
日支部総会と記念祭イベント開催 日を2回 としない。
日昭和44年 第1回五工高同窓会関東支部総会白親睦会から開催 日は毎年6月 としている。
口関東で行うことができれば容易な参加費用で、母校の大イベントに参加した満足感を得る。
・12年 度支部総会 (50周 年記念祭)は初代支部長,2代 ,3代 ,4代 ,5代 (現)支部長の

揃い踏みとなる。
・関東支部で行つた50周 年記念祭イベント参加により、母校本イベント参加者が増加する。
日云々

以上により五工高同窓会関東支部会員一同は、五工高同窓会本部,母校の五工高の
ご理解を得るものと確信しております。よろしくお願い申し上1ザます。